munere, in quod per sex annos continuos

diligenter incubuil
,
quasdam scripluras

ad hanc ipsam causam speclanles pro-

lulissel
;
quia tanien miiltas probaliones

addipotcranl, litteraead archiepiscopuni

Tarraconensem , atque ad Barcliinonen-

sem el Vicenseni episcopos cum oppor-

tuna l'acuitale luissae sunl, ut alias om-

nes scripluras et probaliones annis su-

perioribus hoc in negocio faclasBarchi-

none extraherent, el ea denique agerenl,

quae ad hanc causam requiri videbanlur,

omniaque ad nos transmitlerenl
,
quae

Clini essent omni iure confecta, suniina-

que auctoritale firmala , et debita cum
,

diligenlia el fide transmissa: f

S 61. Nos Iribus viris, doctrina et in- ouae inbui

. . ... Ilolai) auililori-

legniate praeslantibus, ac usu pentissi- bus cxamman.
? „ , . . 1 1- /M- • r.

dao liaduiitur.

1111^, Serapbiuo videlicct Olivano Razza-

lio decano , Retro Francisco Gipsio , el

Francisco Peiiiae causarum palatii noslri

auditoribus coiuniisimus, ut ea sumiiio

studio quanlaque possent diligenlia le-
i"

gerent , expendcrcnt, ac lotius causae .'

merita exaclissiiiie ponderarenl. Quo in

munere cum .scdiiio el accurate versaren-

tur , Philippus II Ilisjianiarum rex ca-
;

ibolicus, cuiiis iiKMiioria in benedictione

sit, magno in primis nostro et lotius or-

bis chrisliani dolore ac dclrinienlo, viam

universae carnis ingrcssus est.

§ G'i. Ouari! cbarissiiniis in Christo lilius l'imiwus ni

noster Pbilipiius 111, llisnaiiiaium iiem 'iii"ii™f"' <«•

rex calholicus eius filius, non modo rc-

gnoriim, veriim (Miam pateriiarum virlu-

limi liacres , slatini a |mìmio regni sui

cxordio, ut se suaquc onuiia in beati Ray-

miindi praesidium ac palrociniiim coii-

ferret, lilteris, et |»er eumdem Antonium

Suessac ducein oraloicm ileni suum no-
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bis supjiliravil, ul in Iiac causa prot,necli

vcllciiuis. Idcirrovehcmentcr laelahanmr

et benedicebamus Domino, qui piosreges

perpeluo suscitai, ad Sanclos suis hono-

ribus prosequendos, quos clesit in aedi-

lìcalionein corpoiis Cbrisli, quod est Ec-

clesia.

I 03. Cum igilùr praedicli audiloiosin

diseuliendis aclis in universo proccssu

diulurnam ctassiduaui navassent operam,

niliilque eorum quae ad banc rem pera-

gendam perlinent praetermisissent, om-
neni reigeslae seiiem suumque iudicium

sci'ipto nobis Iradiderunf, quorum inle-

gram relalionem nos eisdem cardinalibiis

CongregalionisSacrorum Riluum pereos-

dem audilores Iradi iussimus, alque ut